Distrito

Nome da empresa

Contacto
Telefonico

N° do
certificado

Data de
emisséo

Validade

Leiria

Leiria

Leiria

Leiria

Leiria

Leiria

Leiria

28 de junho de 2022

ELECTRO VALDI, Lda.

N° dos certificados dos técnicos FLU 0743-R

Eletrotécnica Josué Jerénimo Unipessoal, Lda.

Ne° dos certificados dos técnicos FLU 0367

ELGOOG - Construgdes, Lda.

N° dos certificados dos técnicos TGF000197

EST - Empresa Servigos Técnicos, Lda.

N° dos certificados dos técnicos FLU 0168-R; FLU 3233

ESTACLIMA - Sistemas de Climatizacdo, Unipessoal Lda.

N° dos certificados dos técnicos TGF000678

FatiClima, Lda.

N° dos certificados dos técnicos FLU 0322-R; FLU 1071-R

Fernando Manuel Antunes, Unipessoal Lda.

N° dos certificados dos técnicos FLU 1482-R

244503863

931117009

917722709

244850900

244001662

912044098

966008438

geral@realfrio.pt

jieletrotecnica@gmail.com

reinaldosanto@hotmail.com

jose.carlos@est.pt

estaclima@hotmail.com

faticlima.lda@gmail.com

fernandoesilva4@gmail.com

SAC-0473/2015

SAC-1483/2020

SAC-0823/2016

SAC-0145/2014

SAC-1589/2021

SAC-0438/2015

SAC-0542/2015

O ambito da certificacdo de cada uma destas empresas deve ser confirmado no respetivo certificado
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18-03-2021

04-05-2022
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17-05-2029

02-09-2022

01-05-2023

07-10-2028

17-03-2028

03-05-2029

29-03-2029
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