Distrito	Nome da empresa	Contacto Telefónico	e-mail	Nº do certificado	Data de emissão	Validade
Leiria	ELECTRO VALDI, Lda.	244503863	geral@realfrio.pt	SAC-0473/2015	18-05-2022	17-05-2029
	Nº dos certificados dos técnicos FLU 0743-R					
Leiria	Eletrotécnica Josué Jerónimo Unipessoal, Lda.	931117009	jjeletrotecnica@gmail.com	SAC-1483/2020	11-05-2020	02-09-2022
	Nº dos certificados dos técnicos FLU 0367					
Leiria	ELGOOG - Construções, Lda.	917722709	reinaldosanto@hotmail.com	SAC-0823/2016	06-06-2018	01-05-2023
Leiria	Nº dos certificados dos técnicos TGF000197  EST - Empresa Serviços Técnicos, Lda.  Nº dos certificados dos técnicos FLU 0168-R; FLU 3233	244850900	jose.carlos@est.pt	SAC-0145/2014	08-10-2021	07-10-2028
Leiria	ESTACLIMA - Sistemas de Climatização, Unipessoal Lda.	244001662	estaclima@hotmail.com	SAC-1589/2021	18-03-2021	17-03-2028
	Nº dos certificados dos técnicos TGF000678					
Leiria	FatiClima, Lda.	912044098	faticlima.lda@gmail.com	SAC-0438/2015	04-05-2022	03-05-2029
Leiria	Nº dos certificados dos técnicos FLU 0322-R; FLU 1071-R  Fernando Manuel Antunes, Unipessoal Lda.	966008438	fernandoesilva4@gmail.com	SAC-0542/2015	30-03-2022	29-03-2029
	Nº dos certificados dos técnicos FLU 1482-R					